COMUNE DI PALESTRO
PROVINCIA DI PAVIA


DECRETO N.  01 DEL 31/12/2021


INCREMENTO INDENNITÀ DI POSIZIONE DEL RESPONSABILE (OMISSIS)


IL SINDACO

PREMESSO che l’art. 50 comma 10 del nuovo Testo Unico degli Enti Locali, approvato con D. Lgs. n. 267/00 stabilisce che il Sindaco nomina i Responsabili degli uffici e dei servizi e definisce gli incarichi dirigenziali e quelli di collaborazione esterna secondo le modalità ed i criteri stabiliti dagli artt. 109 e 110 del T.U. nonché dai rispettivi statuti e regolamenti comunali; 
VISTI gli artt. 13, 14, 15, 17, 18 del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro, relativo al personale del Comparto Funzioni Locali triennio 2016-2018 del 21.05.2018, che normano il conferimento, la revoca e le retribuzioni delle Posizioni Organizzative; 
RICHIAMATI i Decreti Sindacali nn. 3 e 4 del 01/06/2014 e il Decreto Sindacale n. 5 del 17/06/2014 con i quali venivano rideterminate le indennità di posizione dei titolari di posizioni organizzative, nelle seguenti misure:
· (Omissis), € 8.550,00
· (Omissis), € 6.930,00
· (Omissis), € 8.248,00;
VISTI i nuovi carichi di lavoro di competenza (Omissis);
RITENUTO, pertanto, di dover rideterminate l’indennità di posizione del (Omissis), titolare di posizioni organizzative;

DECRETA

Ai sensi e per gli effetti di quanto sopra e con le modalità ed i presupposti tutti citati e qui dati per integralmente riportati: 
1. DI CONFERMARE i Decreti descritti in premessa, salvo l’importo dell’indennità di posizione del (Omissis); 
2. DI CORRISPONDERE a (Omissis), a far data dal 01/01/2022, la retribuzione di posizione pari ad € 7.930,00 annui, suddivisa in n. 13 mensilità; 
3. DI DARE ATTO che la retribuzione di risultato sarà erogata previa conclusione dell’attività di valutazione svolta dal Nucleo di Valutazione ed in base al Contratto collettivo integrativo; 
4. DI NOTIFICARE copia del presente decreto ai dipendenti interessati; 
5. DI TRASMETTERE copia del presente decreto, al Responsabile del Settore Finanziario per i successivi provvedimenti di competenza attuativi del presente.


       IL SINDACO
F. to Giuseppe Cirronis

